
ＬＩＮＥの友達登録でこのＱＲコードを

読み込んでください。 

令和 6 年４月 3 日 

組合員 各位 

広島県花き商業協同組合 

理事長 平  寛 

 

組合からの情報受け取り方法についての調査 

 

謹啓 貴職、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より当組合事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 

標記の件、現在は組合からのご案内を、①郵送、②FAX、③LINE、④組

合ホームページ の 4 つの媒体にてご提供しておりますが、①の郵送による

情報のご提供につきましては「経費削減」および「ペーパーレス化」という

二つの観点から、今後必要最小限に抑えていきたいと考えております。 

つきましては、組合員様の状況を確認いたしたく存じますので別紙調査票

にご記入いただき令和６年５月３１日までにご回答ください。 

なお、組合員代表者様が確実にご案内をお受け取りいただける方法として

②FAX もしくは③組合 LINE のご登録をお勧めしております。組合の LINE

公式アカウントは下の QR コードをスマホ、タブレット等で読み込んでいた

だき、友達追加をしていただければ組合からの情報をプッシュ通知で受け取

ることができます。 

 

今後、利用可能な電子媒体を活用して情報提供してまいりますが、いずれ

も登録ができない組合員様へのご連絡や、郵送でないとご案内できないもの

は引き続き郵送にてご案内させていただく予定でございます。 

敬具 



 

以下の調査票を令和６年５月３１日（金）までにご返送ください。宜しくお願い致します。 

 

 

調 査 票 

 

 組合員№

（     ） 

組合員名

（                   ） 

電話

（                     ） 

ご対応可能な情報お受け取り方法  

(該当するものに○印を付してください) 

① 郵送 （    ）  ②ＦＡＸ （    ） ③ＬＩＮＥ （     ） 

④ 組合サイト （     ）  ⑤（PC）電子メール （     ） 

情報を受け取る FAX番号

（                        ） 

ＬＩＮＥ登録状況 

 ( 登録済 ・   月   日登録予定) 

情報を受け取る（PC）電子メールアカウント 

 

                     ＠                   

 

備考：郵送のみでしか情報を受け取れない組合員様はその旨、こちらにご記入くださ

い。 

 

 

回答締切： 令和 6年 5月 31日(金) までに事務局宛て、ご回答ください。 

組合事務局宛 (FAX 082-279-2620) 


